Приложение 3
к   Порядку

санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей

 средств городского округа город Урай

и администраторов источников

 финансирования дефицита бюджета

Учреждение ___________________________
Выдать в подотчет ___________________ руб.
Руководитель __________________________

Гл. бухгалтеру __________________________

От кого ________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________

Заявление
на получение наличных денежных средств
Прошу выдать аванс  на расходы  _______________________________________________

В сумме _____________________________________________________________________

«____» ____________________                                                     _____________________

                                                                                                                          (подпись)
Расчет суммы аванса
_________________________________________КОСГУ_________сумма_____________
                        (назначение)
_________________________________________КОСГУ_________сумма_____________

                (назначение)
Задолженность по предыдущему авансовому отчету _____________________________
                                                                                                                              (сумма)
_________________                   ________________
          (Должность)                                                (подпись)